BREJETUBA
15 da dezembro d* 1MS

'effymZ'
Oi.

PORTARIA N° 1561/2019

JULGA

PROCESSO

DISCIPLINAR,

Providências.

IMPROCEDENTE

ADMINISTRATIVO

E  DÁ OUTRAS

'  i '
i  ir,'

\

r  t

•  ̂

' ) ̂

■. 1:

!::\\) } - iJ-OyU / i 'Í-- ' ' X
CÔnsidèrando OS termos da Portarià 1188/2017;

-  • ■ " \Considerando decisão exarada no processo' administrativo
disciplinar ás 'fls:\ lf6 a 118 que concluiu por não haver punições diàCiplináre^s so8re-a

i\
conduta-.da^Sèrvidora MÁRCIA APARECIDA DIAS. ■d'

o\ \
/o PREfÉITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no tSp.de

/ sü_às-atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
/ ■\

/ .

• alterações introduzidas pósteno.rmente; í \

V
RESOLVE:

l
Árt.1°- Julgar improcedehte as supostas ' transgressões , à Lei Municipal
006/1998, lançados na:Portaria ry

\ Art.2°- Arquivar-definitivamente o Processo Administrativo originado pela

í  .

/  ■
Portaria 1188/2017.;-

V  / ' '■ /
/

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data'de sua publicação.
D / yfj''v ■ i

I

1 .' ! ! í 'Á n ;

'■ ■ ''■mm •
y-/

Brejetuba-ES, 05 de 'ãbriide"2019o'

JOÃO DlS^eARMO DIAS

Prefeitó de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES